
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/150/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie nabywania nieruchomości w drodze darowizny oraz w drodze umowy przekazania własności 

na rzecz Gminy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. Wójt Gminy może bez zgody Rady Gminy nabywać nieruchomości na rzecz Gminy Krościenko nad 

Dunajcem w drodze darowizny oraz w drodze umowy nieodpłatnego przekazania własności.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3017


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




